2023 年 9 月吉日

お客様 各位

BBK テクノロジーズ株式会社

空調工具営業部

商品販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、誠に勝手ながら、下記商品を販売終了とさせていただくこととなりました。

発売以来、多くのお客様にご愛用いただきましたこと厚く御礼申し上げます。

また、お客様におかれましては販売終了に伴い、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び

申し上げます。

今後とも、弊社及び弊社商品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１、 商 品 名：油回転真空ポンプ

２、 品 番：VRD-16

３、 販売終了日：2023 年 9 月 27 日

以上